
2. ročník Slavia Open
1. turnaj VC LK 2015/2016

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Liberec

Rating-Ø: 1122

Datum: 26.09.2015

Abecední seznam

Č. St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 37 Adam Dominik 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2000

2 20 Adámek Jiří 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

3 21 Brůna Matouš 1000 Tj Jiskra Tanvald 2005

4 13 Čejková Anna 1121 ŠK Stráž pod Ralskem 2005

5 10 Habenicht Martin 1187 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

6 18 Hauser Matthias 1034 TJ Desko Liberec 2006

7 38 Hejda Marek 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007

8 22 Hentzel Štěpán 1000 TJ Desko Liberec 2004

9 7 Hladík Karel 1309 TJ Slavia Liberec 2001

10 23 Hrubý Tomáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2007

11 3 Hurtík Matěj 1435 1. Novoborský ŠK 2004

12 24 Jíra Ladislav 1000 TJ Slavia Liberec 2004

13 11 Kačmar Pavel 1122 TJ Slavia Liberec 2002

14 25 Košťál Vojtěch 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2006

15 26 Křelina David 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2007

16 9 Kučerová Kristýna 1279 TJ Desko Liberec 1998

17 39 Kulašová Nikola 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007

18 27 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008

19 28 Madák Daniel 1000 TJ Slavia Liberec 1999

20 29 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2006

21 30 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008

22 31 Paldus Tadeáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2004

23 15 Pažout Martin 1111 TJ Desko Liberec 2005

24 14 Pažout Patrik 1117 TJ Desko Liberec 2003

25 8 Pícha Štěpán 1292 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

26 4 Podzimek Adam 1402 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2002

27 2 Pop Tomáš 1754 TJ Desko Liberec 1999

28 32 Sebai Adam 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

29 19 Sichrovský Filip 1028 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007

30 6 Sichrovský Tomáš 1335 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004

31 12 Simonian Pavel 1122 TJ Desko Liberec 2002

32 16 Sivák Lukáš 1107 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2001



Č. St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

33 40 Stehlíček Tomáš 0 1. Novoborský ŠK 2008

34 36 Šorm Vojtěch 1000 TJ Desko Liberec 1998

35 41 Truhlář Martin 0 ZŠ Jižní Česká Lípa 2005

36 33 Vaškovská Kateřina 1000 TJ Desko Liberec 2004

37 1 Viták Jiří 1776 TJ Desko Liberec 2001

38 17 Viták Tomáš 1100 TJ Desko Liberec 2004

39 5 Vltavský Jakub 1364 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2002

40 34 Zajíc Libor 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2003

41 35 Zákutný František 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 05.06.2015

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com



2. ročník Slavia Open
1. turnaj VC LK 2015/2016

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Liberec

Rating-Ø: 1122

Datum: 26.09.2015

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Typ Body mBH. BH. Fide

1. 2 Pop Tomáš 1754 TJ Desko Liberec 1999 H17 7½ 42 52 39½

2. 1 Viták Jiří 1776 TJ Desko Liberec 2001 H17 7 41½ 53½ 40½

3. 4 Podzimek Adam 1402 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2002 H17 7 40 52 36

4. 5 Vltavský Jakub 1364 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2002 H17 6½ 41 52½ 35

5. 3 Hurtík Matěj 1435 1. Novoborský ŠK 2004 H12 6 39 49 31½

6. 6 Sichrovský Tomáš 1335 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 H12 6 37½ 48 30½

7. 7 Hladík Karel 1309 TJ Slavia Liberec 2001 H17 6 36 45 27

8. 18 Hauser Matthias 1034 TJ Desko Liberec 2006 H10 6 33½ 42 29

9. 10 Habenicht Martin 1187 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 H10 6 32½ 42 29½

10. 16 Sivák Lukáš 1107 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2001 H17 5½ 42 53½ 31

11. 9 Kučerová Kristýna 1279 TJ Desko Liberec 1998 D 5½ 40½ 50½ 33

12. 11 Kačmar Pavel 1122 TJ Slavia Liberec 2002 H17 5½ 36½ 47 26½

13. 20 Adámek Jiří 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 H10 5½ 33½ 40½ 25

14. 37 Adam Dominik 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2000 H17 5½ 27 35 23½

15. 17 Viták Tomáš 1100 TJ Desko Liberec 2004 H12 5 38½ 49 30

16. 8 Pícha Štěpán 1292 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 H10 5 35 44½ 30

17. 36 Šorm Vojtěch 1000 TJ Desko Liberec 1998 H17 5 34½ 42 25

18. 12 Simonian Pavel 1122 TJ Desko Liberec 2002 H17 5 33 42½ 28

19. 14 Pažout Patrik 1117 TJ Desko Liberec 2003 H12 5 29½ 38½ 22

20. 15 Pažout Martin 1111 TJ Desko Liberec 2005 H10 4½ 35½ 45 27

21. 41 Truhlář Martin 0 ZŠ Jižní Česká Lípa 2005 H10 4½ 33 42 21½

22. 24 Jíra Ladislav 1000 TJ Slavia Liberec 2004 H12 4½ 32½ 41 19½

23. 21 Brůna Matouš 1000 Tj Jiskra Tanvald 2005 H10 4½ 31½ 41½ 23

24. 13 Čejková Anna 1121 ŠK Stráž pod Ralskem 2005 D 4½ 28½ 39 21½

25. 32 Sebai Adam 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 H10 4½ 24 31 20

26. 19 Sichrovský Filip 1028 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 H8 4 35 44 24

27. 25 Košťál Vojtěch 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2006 H10 4 29½ 39 20

28. 33 Vaškovská Kateřina 1000 TJ Desko Liberec 2004 D 4 28 36½ 16

29. 34 Zajíc Libor 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2003 H12 4 26½ 33 16

30. 22 Hentzel Štěpán 1000 TJ Desko Liberec 2004 H12 3½ 29½ 38 18½

31. 28 Madák Daniel 1000 TJ Slavia Liberec 1999 H17 3½ 27½ 34 15

32. 35 Zákutný František 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 H7 3½ 26 32 14½



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Typ Body mBH. BH. Fide

33. 29 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2006 H10 3½ 23½ 30½ 14

34. 39 Kulašová Nikola 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 D 3½ 23½ 30 15

35. 31 Paldus Tadeáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2004 H12 3½ 23 29½ 12

36. 26 Křelina David 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2007 H8 3 31½ 38½ 19

37. 23 Hrubý Tomáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2007 H8 3 29 37½ 14

38. 30 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 D 3 23½ 31 14

39. 27 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 H7 2 25½ 33 8

40. 38 Hejda Marek 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 H8 2 19½ 26½ 9

41. 40 Stehlíček Tomáš 0 1. Novoborský ŠK 2008 H7 1½ 24½ 31½ 11
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Konečné pořadí

Dívky

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 11. 9 Kučerová Kristýna 1279 TJ Desko Liberec 1998 5½ 40½

2. 24. 13 Čejková Anna 1121 ŠK Stráž pod Ralskem 2005 4½ 28½

3. 28. 33 Vaškovská Kateřina 1000 TJ Desko Liberec 2004 4 28

4. 34. 39 Kulašová Nikola 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 3½ 23½

5. 38. 30 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3 23½

kategorie H7

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 32. 35 Zákutný František 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3½ 26

2. 39. 27 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 2 25½

3. 41. 40 Stehlíček Tomáš 0 1. Novoborský ŠK 2008 1½ 24½

kategorie H8

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 26. 19 Sichrovský Filip 1028 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 4 35

2. 36. 26 Křelina David 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2007 3 31½

3. 37. 23 Hrubý Tomáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2007 3 29

4. 40. 38 Hejda Marek 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 2 19½

kategorie H10

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 8. 18 Hauser Matthias 1034 TJ Desko Liberec 2006 6 33½

2. 9. 10 Habenicht Martin 1187 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 6 32½

3. 13. 20 Adámek Jiří 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5½ 33½

4. 16. 8 Pícha Štěpán 1292 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5 35

5. 20. 15 Pažout Martin 1111 TJ Desko Liberec 2005 4½ 35½

6. 21. 41 Truhlář Martin 0 ZŠ Jižní Česká Lípa 2005 4½ 33

7. 23. 21 Brůna Matouš 1000 Tj Jiskra Tanvald 2005 4½ 31½

8. 25. 32 Sebai Adam 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 4½ 24

9. 27. 25 Košťál Vojtěch 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2006 4 29½

10. 33. 29 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2006 3½ 23½
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Konečné pořadí

kategorie H12

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 5. 3 Hurtík Matěj 1435 1. Novoborský ŠK 2004 6 39

2. 6. 6 Sichrovský Tomáš 1335 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 6 37½

3. 15. 17 Viták Tomáš 1100 TJ Desko Liberec 2004 5 38½

4. 19. 14 Pažout Patrik 1117 TJ Desko Liberec 2003 5 29½

5. 22. 24 Jíra Ladislav 1000 TJ Slavia Liberec 2004 4½ 32½

6. 29. 34 Zajíc Libor 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2003 4 26½

7. 30. 22 Hentzel Štěpán 1000 TJ Desko Liberec 2004 3½ 29½

8. 35. 31 Paldus Tadeáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2004 3½ 23

kategorie H17

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH.

1. 1. 2 Pop Tomáš 1754 TJ Desko Liberec 1999 7½ 42

2. 2. 1 Viták Jiří 1776 TJ Desko Liberec 2001 7 41½

3. 3. 4 Podzimek Adam 1402 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2002 7 40

4. 4. 5 Vltavský Jakub 1364 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2002 6½ 41

5. 7. 7 Hladík Karel 1309 TJ Slavia Liberec 2001 6 36

6. 10. 16 Sivák Lukáš 1107 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2001 5½ 42

7. 12. 11 Kačmar Pavel 1122 TJ Slavia Liberec 2002 5½ 36½

8. 14. 37 Adam Dominik 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2000 5½ 27

9. 17. 36 Šorm Vojtěch 1000 TJ Desko Liberec 1998 5 34½

10. 18. 12 Simonian Pavel 1122 TJ Desko Liberec 2002 5 33

11. 31. 28 Madák Daniel 1000 TJ Slavia Liberec 1999 3½ 27½

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 05.06.2015

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com



1. turnaj VC LK 2015/2016

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Liberec

Rating-Ø: 1122

Datum: 26.09.2015

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH.

1. 2 Pop Tomáš 1754 30 č 1 12 b 1 7 č 1 5 b ½ 4 č 1 2 b ½ 3 č 1 15 b 1 6 č ½ 7½ 42

2. 1 Viták Jiří 1776 23 b 1 18 č 1 6 b 1 3 č 1 10 b 1 1 č ½ 11 b 1 4 č 0 8 b ½ 7 41½

3. 4 Podzimek Adam 1402 22 č 1 24 b 1 11 č 1 2 b 0 5 č 1 15 b 1 1 b 0 10 č 1 4 b 1 7 40

4. 5 Vltavský Jakub 1364 27 b 1 10 č ½ 9 b 1 6 č 1 1 b 0 20 č 1 16 b 1 2 b 1 3 č 0 6½ 41

5. 3 Hurtík Matěj 1435 37 b 1 19 č 1 16 b 1 1 č ½ 3 b 0 10 č 0 9 b ½ 12 b 1 15 č 1 6 39

6. 6 Sichrovský Tomáš 1335 36 č 1 20 b 1 2 č 0 4 b 0 22 č 1 26 b 1 10 b 1 11 č ½ 1 b ½ 6 37½

7. 7 Hladík Karel 1309 39 b 1 8 č 1 1 b 0 10 č 0 13 b 0 28 č 1 25 b 1 19 č 1 11 b 1 6 36

8. 18 Hauser Matthias 1034 40 č 1 7 b 0 36 č 1 11 b 0 21 č 1 17 b 1 12 č ½ 20 b 1 2 č ½ 6 33½

9. 10 Habenicht Martin 1187 38 č 1 21 b 1 4 č 0 30 b 1 15 č 0 13 b ½ 5 č ½ 26 b 1 16 b 1 6 32½

10. 16 Sivák Lukáš 1107 17 č 1 4 b ½ 12 č 1 7 b 1 2 č 0 5 b 1 6 č 0 3 b 0 20 č 1 5½ 42

11. 9 Kučerová Kristýna 1279 33 b 1 13 č 1 3 b 0 8 č 1 18 b 1 16 č 1 2 č 0 6 b ½ 7 č 0 5½ 40½

12. 11 Kačmar Pavel 1122 35 b 1 1 č 0 10 b 0 28 č 1 14 b 1 23 č 1 8 b ½ 5 č 0 18 b 1 5½ 36½

13. 20 Adámek Jiří 1000 41 č 1 11 b 0 17 č 0 29 b 1 7 č 1 9 č ½ 20 b 0 25 b 1 26 č 1 5½ 33½

14. 37 Adam Dominik 0 15 č 0 31 b 1 26 č 0 37 b 1 12 č 0 22 b 1 36 č 1 30 b 1 21 č ½ 5½ 27

15. 17 Viták Tomáš 1100 14 b 1 16 č 0 34 b 1 27 č 1 9 b 1 3 č 0 18 b 1 1 č 0 5 b 0 5 38½

16. 8 Pícha Štěpán 1292 31 č 1 15 b 1 5 č 0 26 b 1 17 č 1 11 b 0 4 č 0 36 b 1 9 č 0 5 35

2. ročník Slavia Open

7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH.7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo

17. 36 Šorm Vojtěch 1000 10 b 0 39 č 1 13 b 1 19 č 1 16 b 0 8 č 0 23 b 1 18 č 0 27 b 1 5 34½

18. 12 Simonian Pavel 1122 25 č 1 2 b 0 37 č 1 22 b 1 11 č 0 36 b 1 15 č 0 17 b 1 12 č 0 5 33

19. 14 Pažout Patrik 1117 29 č 1 5 b 0 22 č 0 17 b 0 35 č 1 38 b 1 21 č 1 7 b 0 36 č 1 5 29½

20. 15 Pažout Martin 1111 32 b 1 6 č 0 33 b 1 23 č ½ 24 b 1 4 b 0 13 č 1 8 č 0 10 b 0 4½ 35½

21. 41 Truhlář Martin 0 - - 1 9 č 0 23 b 0 33 č 1 8 b 0 27 č 1 19 b 0 28 č 1 14 b ½ 4½ 33

22. 24 Jíra Ladislav 1000 3 b 0 28 č 1 19 b 1 18 č 0 6 b 0 14 č 0 32 b ½ 39 č 1 31 b 1 4½ 32½

23. 21 Brůna Matouš 1000 2 č 0 26 b 1 21 č 1 20 b ½ 30 č ½ 12 b 0 17 č 0 29 b 1 24 č ½ 4½ 31½

24. 13 Čejková Anna 1121 28 b 1 3 č 0 27 b 0 32 č 1 20 č 0 29 b 1 26 č 0 31 č 1 23 b ½ 4½ 28½

25. 32 Sebai Adam 1000 18 b 0 37 č 0 39 b 1 41 č ½ 34 b 1 30 b 1 7 č 0 13 č 0 32 b 1 4½ 24

26. 19 Sichrovský Filip 1028 34 b 1 23 č 0 14 b 1 16 č 0 27 b 1 6 č 0 24 b 1 9 č 0 13 b 0 4 35

27. 25 Košťál Vojtěch 1000 4 č 0 29 b 1 24 č 1 15 b 0 26 č 0 21 b 0 35 č 1 38 b 1 17 č 0 4 29½

28. 33 Vaškovská Kateřina 1000 24 č 0 22 b 0 31 č 1 12 b 0 37 č 1 7 b 0 33 č 1 21 b 0 38 č 1 4 28

29. 34 Zajíc Libor 1000 19 b 0 27 č 0 35 b 1 13 č 0 33 b 1 24 č 0 41 b 1 23 č 0 37 č 1 4 26½

30. 22 Hentzel Štěpán 1000 1 b 0 35 č 1 41 b 1 9 č 0 23 b ½ 25 č 0 31 b 0 14 č 0 - - 1 3½ 29½

31. 28 Madák Daniel 1000 16 b 0 14 č 0 28 b 0 34 č ½ 32 b 1 41 č 1 30 č 1 24 b 0 22 č 0 3½ 27½

32. 35 Zákutný František 1000 20 č 0 36 b 0 38 č 1 24 b 0 31 č 0 39 b 1 22 č ½ 34 b 1 25 č 0 3½ 26

33. 29 Máté Adam 1000 11 č 0 40 b 1 20 č 0 21 b 0 29 č 0 - - 1 28 b 0 35 č ½ 39 b 1 3½ 23½

34. 39 Kulašová Nikola 0 26 č 0 38 b 1 15 č 0 31 b ½ 25 č 0 37 b 0 - - 1 32 č 0 40 č 1 3½ 23½

35. 31 Paldus Tadeáš 1000 12 č 0 30 b 0 29 č 0 - - 1 19 b 0 40 č 1 27 b 0 33 b ½ 41 č 1 3½ 23

36. 26 Křelina David 1000 6 b 0 32 č 1 8 b 0 40 č 1 41 b 1 18 č 0 14 b 0 16 č 0 19 b 0 3 31½

37. 23 Hrubý Tomáš 1000 5 č 0 25 b 1 18 b 0 14 č 0 28 b 0 34 č 1 38 č 0 - - 1 29 b 0 3 29

38. 30 Novotná Adéla 1000 9 b 0 34 č 0 32 b 0 39 č 1 40 b 1 19 č 0 37 b 1 27 č 0 28 b 0 3 23½

39. 27 Löffler Šimon 1000 7 č 0 17 b 0 25 č 0 38 b 0 - - 1 32 č 0 40 b 1 22 b 0 33 č 0 2 25½

40. 38 Hejda Marek 0 8 b 0 33 č 0 - - 1 36 b 0 38 č 0 35 b 0 39 č 0 41 č 1 34 b 0 2 19½

41. 40 Stehlíček Tomáš 0 13 b 0 - - 1 30 č 0 25 b ½ 36 č 0 31 b 0 29 č 0 40 b 0 35 b 0 1½ 24½
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